平成 26年 7月 10日

関係各位

西日本トランポリン協会

会長    岡田 直樹

静岡県トランポリン協会

会長    鈴木 正治

第 42回西日本トランポリン競技選手権大会

選手派遣要請について

拝啓、貴殿に於かれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

この度、標記大会を別紙実施要項の通り開催いたします。大会趣旨をご理解の上、多数の

選手の参加奨励をお願い申し上げます。

 時節柄ご多忙の折りとは存じますが、何卒ご高配とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

《 添付資料 》

  1. 選手派遣依頼（本状）

  2. 大会要項

  3. 日程（案）

  4. 協賛広告・寄付依頼

  5. 総括計算書（撮影許可申込）

  6. 審判依頼

  7. 競技カード

  8. プラカード、お弁当申込について

  9. 駐車場について

  10. 参加申込

主 催 西日本トランポリン協会

主 管 静岡県トランポリン協会

後 援 静岡県教育委員会・公益財団法人静岡県体育協会

予 定 藤枝市教育委員会・ＮＰＯ法人藤枝市体育協会

静岡新聞社静岡放送・中日新聞東海本社・スポーツ報知新聞静岡支局

期 日 平成２６年９月１２日（金）～１４日（日）

会 場 静岡県武道館

〒４２６－００６７　藤枝市前島二丁目１０-１　ＴＥＬ０５４－６３６－２３３２

競 技 部 門 小学生低学年・小学生高学年・中学生・高校生・大学生・一般

オープン　　各部門別男女 （計１４クラス）

競 技 方 法 ①個人競技。

②規定演技は西日本トランポリン協会制定の種目。

③予選上位１０名の選手が決勝進出。

④決勝は０点スタート。

⑤オープンの部については下記の通り

　各部門の参加者全員の中から規定演技、自由演技の合計得点の

　上位１０名を予選通過者とし、順位決定は個人競技に準ずる。

⑥タイムスコアを導入する。

使 用 器 具 FIG認定ユーロトランポリン（４mm Ｘ ４mm テープベッド）

表 彰 各部門　　 優勝 賞状　・　メダル　・　優勝杯

　　　　　　 ２ ・３位 賞状　・　メダル

４～６位 賞状

大林杯 最高難度点賞　（予選自由及び決勝）

塩野杯 最高演技点賞　（　　　 　〃 　　　　　）

参 加 資 格 （公財）日本体操協会へ平成２６年度選手登録を済ませた者で、

大会参加申込みを完了した者。

参 加 料 各部門 １名 ３，３００円 （西日本協会維持費３００円を含む）

冷 房 料 １名　　 ３００円

参 加 申 込 別紙参加申込書にてお願いいたします。

参加申込書以外の書類は、下記へメールまたは郵送をお願いいたします。

〒431-3111　　浜松市東区中郡町1997-1-301　ＴＥＬ　053-434-8181

E-mail　　tubasa.77777@ck.tnc.ne.jp

第42回 西日本トランポリン競技選手権大会

【 実施要項 】

参加申込締切 平成２６年８月１１日（月）

参 加 料 締 切 平成２６年８月１１日（月）

振 込 先 西日本大会　事務局　　会計　石田直樹

浜松信用金庫　  本店

普通預金　　口座番号　　０８６３０５８

撮 影 許 可 証 １枚　１，０００円、一団体２枚まで。

代金は参加料と一緒に送金をお願いいたします。

体育館のコンセントは使用できません。

そ の 他 大会運営には細心の注意を払い事故防止に万全の努力を致します。

万一の事故に備えて参加者全員に傷害保険に加入しますが、

事故が発生した場合、主催者側は一切の責任を負わないものと致します。

問 合 せ 静岡県トランポリン協会　　事務局　　海野弘美

TEL ０５４-２５９-７５５６

携帯　０９０-９１９９-９８８４ E-mail　hiromi@shizuoka-trampoline.jp

１　　　背落ち（空中姿勢は伸び型） １　　　1回後方宙返り（伸び型）
２　　　3/4回後方宙返り（フリー） ２　　　開脚跳び
３　　　開脚跳び ３　　　1回捻り腰落ち
４　　　1回捻り腰落ち ４　　　1/2回捻り腰落ち
５　　　立つ ５　　　立つ
６　　　1/2回捻り腹落ち ６　　　1/2回捻り腹落ち
７　　　1/2横廻り腹落ち ７　　　立つ
８　　　立つ ８　　　抱え跳び
９　　　四つんばい落ち ９　　　１回後方宙返り（抱え型）
１０　　3/4回前方宙返り（抱え型） １０　　１回前方宙返り（抱え型）

１　　　1.1/4回後方宙返り（抱え型） １　　　1回後方宙返り1回捻り
２　　　3/4回後方宙返り（フリー） ２　　　1回後方宙返り（蝦型）
３　　　開脚跳び ３　　　3/4回後方宙返り（伸び型）
４　　　1回捻り腰落ち ４　　　1.1/4回後方宙返り（抱え型）
５　　　立つ ５　　　1回前方宙返り1/2 回捻り（フリー）
６　　　1/2回捻り背落ち ６　　　1回後方宙返り（抱え型）
７　　　立つ ７　　　1回後方宙返り（伸び型）
８　　　閉脚跳び ８　　　3/4回前方宙返り（フリー）
９　　　1回後方宙返り（伸び型） ９　　　1.1/4回前方宙返り1/2 回捻り（フリー）
１０　　1回前方宙返り1/2 回捻り（蝦型） １０　　1回前方宙返り（蝦型）

部　門　別　規　定　種　目

高校生男女・大学生女子・一般女子 大学生男子・一般男子

中学生男女小学生男女

　　９：００

参加人数により、部門

　１０：００ 別予選になる可能性

もあります。

　１１：００

　１２：００

参

　１３：００ 加

団

　１４：００ 体

受 審判会議

　１５：００ 付

　１６：００

　１７：００

　１８：００

　１９：００

　２０：００

昼食 昼食

常任理事会

決勝進出者練習

部門別予選
閉会式

部門別決勝

監督会議

開会式

大　会　日　程　(案)

９月12日（金） ９月13日(土） ９月14日(日）

会場設営

部門別予選

決勝進出者練習

公式練習

平成 26年 7月 10日

関係団体各位

第 42回西日本トランポリン競技選手権大会

プラカードについてのお願い

 貴団体に於かれましては、大会も間近に迫り練習にも余念がないことと思います。

開会式は、各団体代表１名がプラカードをもって整列いたしますので、プラカードをご持

参頂きますようお願い申し上げます。現在プラカードをお持ちの団体は既存の物で結構で

す。新しくプラカードを作成される団体につきましては、下記の寸法でご用意下さいます

ようお願いいたします。

プラカード寸法  横 60センチ以内  縦 30センチ以内

平成 26年 7月10日

参加団体関係　各位

静岡県トランポリン協会

会長　鈴木 正治

　謹啓　時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の通り第42回西日本トランポリン競技選手権大会を開催する運びとなりました。

つきましては、皆様の御援助を賜り、充実した意義ある大会にしたいと思います。趣旨ご賛同の上、

ご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

大 会 名 第42回西日本トランポリン競技選手権大会

主 催 西日本トランポリン協会

主 管 静岡県トランポリン協会

後 援 静岡県教育委員会・公益財団法人静岡県体育協会

予 定 藤枝市教育委員会・ＮＰＯ法人藤枝市体育協会

静岡新聞社静岡放送・中日新聞東海本社・スポーツ報知新聞静岡支局

期 日 平成 26年 9月 12日(金) ～ 14日（日）

会 場 静岡県武道館

〒４２６－００６７　藤枝市前島二丁目１０-１　ＴＥＬ０５４－６３６－２３３２

広 告 料 Ａ4 サイズ （1/8＝  5,000 円）　　（1/4＝10,000 円）

（1/2＝20,000 円） 　 （1 面＝30,000 円）
協 賛 寄 付

金
2,000円　（1口）　プログラムにお名前を記載いたします。

申 込 方 法 参加料と同一口座にお振込み下さいますようお願いいたします。
原 稿 送 付

先
〒431-3111　静岡県浜松市東区中郡町1997-1-301

石田　直樹　　　TEL 090-5457-7761

※　広告原稿はそのまま載せて頂きます。

※　８月１１日（月）迄にご送付のほどお願い申し上げます。

　　　※　総括計算表に記入欄があります。ご協力の程、よろしくお願いいたします。

協賛広告･協賛寄付金のお願い

記